Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2001 jo Pasal 64 

Ayat (1) KUHP  tentang Perbuatan Berlanjut 

dengan menjatuhkan sanksi terhadap terdakwa 

Nefkly Aalang Sedu dengan pidana penjara 5 

(lima) tahun 6 (enam) bulan dengan membayar 

uang pengganti sebesar Rp529.173.466,82 (lima 

ratus dua puluh Sembilan juta seratus tujuh puluh 

tiga ribu empat ratus enam puluh enam rupiah 

delapan puluh dua sen) dengan denda sebesar 

Rp200.000.000,00 (dua ratus juta ribu rupiah). 

Berdasarkan hal tersebut menjadi suatu masalah  

ketika kepercayaan yang diberikan kepada 

pemerintah dalam pengelolaan anggaran dana desa 

tidak dilakukan sesuai dengan perutaran